
证券代码：600560         证券简称：金自天正         编号：临 2017-011 

北京金自天正智能控制股份有限公司 

关于对 2016 年度报告的补充更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

北京金自天正智能控制股份有限公司（下称 “公司”）于 2017 年 3 月 25

日在上海证券交易所网站披露了公司《2016 年年度报告全文》。公司于 2017年

5 月 15 日收到上海证券交易所发来的上证公函[2017]0566 号《关于对北京金自

天正智能控制股份有限公司 2016年年度报告的事后审核问询函》，公司已于 2017

年 5 月 19 日披露了对问询函的回复，对涉及公司 2016 年报的以下内容进行补

充 更正： 

 

更正一：第二节：公司简介和主要财务指标 九、2016年分季度主要财务数据 

更正前：九、2016年分季度主要财务数据 

单位：元  币种：人民币 

 
第一季度 

（1-3月份） 

第二季度 

（4-6月份） 

第三季度 

（7-9月份） 

第四季度 

（10-12月份） 

营业收入 109,154,939.85 187,220,098.42 83,443,714.85 85,267,237.35 

归属于上市公司股

东的净利润 
7,986,216.04 6,630,762.37 71,038.92 5,166,066.95 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润 

7,307,700.72 5,010,924.43 -740,030.94 1,888,348.62 

经营活动产生的现

金流量净额 
-49,935,815.20 10,568,171.46 83,965,724.34 -109,743,898.04 

季度数据与已披露定期报告数据差异说明 

适用  √不适应 

 

更正后：九、2016年分季度主要财务数据 

单位：元  币种：人民币 

 
第一季度 

（1-3月份） 

第二季度 

（4-6月份） 

第三季度 

（7-9月份） 

第四季度 

（10-12月份） 

营业收入 73,100,751.81 163,032,064.24 67,204,152.45 161,749,021.97 

归属于上市公司股

东的净利润 
4,593,435.64 6,203,411.95 71,038.92 8,986,197.77 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润 

3,914,920.32 4,583,574.01 -740,030.94 5,708,479.44 

经营活动产生的现

金流量净额 
-49,935,815.20 10,568,171.46 83,965,724.34 -109,743,898.04 

季度数据与已披露定期报告数据差异说明 

√适用  不适应 



2016 年第四季度实际实现收入为 16,175 万元、成本为 9956 万元，由于第

四季度冲回了前三季度不具备结算条件的工业计算机控制系统及电气传动装置

收入 7648 万元、成本 7266万元，从而相应调整前三季度的主要财务数据。 

 

本次更正对公司 2016 年度财务状况和经营成果没有影响。更新后的《2016

年年度报告全文》将与本公告同日在上海证券交易所网站披露，敬请投资者查阅。

公司对因上述补充事项给广大投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

特此公告。 

 

北京金自天正智能控制股份有限公司董事会 

2017年 5月 19日 

 


